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(] Funkce Trouby
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1 Pravy horky vzduch T Tradiéni zelenina

2 Pfiprava pizzy

2 Zapetené brambory

17 {? Vareni v pare
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25  Dily z Brambor - Polotovar
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Funkce Trouby

1. @] Pravy horky vzduch 10. [_| Spodni ohfev

2. |@| Priprava pizzy 11. '® Rozmrazovani

3. [®] Nizkoteplotni peceni 12. (@ Horky vzduch s parou
4. | Horni/spodni ohfev 13. (@ Peéeni chleba

5. [¥/ Mrazené potraviny 14. [@ Regenerace

6. [X] Turbo gril 15. (@ Horka para Interval

7. 7 Gril 16. |@ Horka para Interval plus
8. [T Velkoplosny gril 17. [¥% Vafeni v pafe

9. [] Uchovat teplé
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Recepty

. Tradi¢ni zelenina

. Zapec€ené brambory

. Farmarsky chléb

. Pecivo

. Rybi filé

. PoSirovana ryba (pstruh)

. Svestkové knedliky

11

. Teleci koleno
. Ryze
10.

Lasagne

. Kynuti tésta
12.
13.
14,

Dusené hoveézi
Veprova pecené

Teleci pecené

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Jehnéci pecené
Pecené zvéfina
Kure, celé

Pizza

Slany lotrinsky kola¢
Citrénovy kolaé

Tvarohovy kolac

22. Zapecené cannelloni
23. Kolac - Polotovar
24. Pizza - Polotovar

25. Dily z Brambor - Polotovar
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